

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č.j.25/120/22

Smluvní strany

Diplomatický servis, příspěvková organizace
se sídlem Václavské náměstí 816/49, 110 00 Praha 1
IČ: 00000175
zastoupený: RNDr. Vladimírem Zavázalem, CSc., ředitelem
(dále jen „objednatel“)

a

Zotcone s.r.o.
se sídlem Blanická 955/25, 120 00 Praha 2
IČ: 05812259
zastoupená Oldřichem Mikuleckým
(dále jen „zhotovitel“)

I.

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 23.8.2022 č 25/120/22 (dále jen „Smlouva“) týkající se prací v rámci plnění veřejné zakázky „Nad Výšinkou 1325/7, Praha 5 - Smíchov- sanace 1.PP a oprava venkovního schodiště“, a to úprava předmětu smlouvy o vícepráce a méněpráce a změna doby plnění.

II.

Vícepráce a méněpráce vznikly v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

Dle bodu III. odstavců 3, 4, 5 a 6 Smlouvy se objednatel se zhotovitelem dohodli, že rozsah díla se zvyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce specifikované v příloze tohoto dodatku - změnový list č. 1 rozpočtu.

V návaznosti na provedení prací uvedených v odsouhlaseném změnovém listu rozpočtu, se bod III. odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem:

„V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů a na základě cenové nabídky zhotovitele a odsouhlaseném následných změnovém listu rozpočtu víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na ceně, která bude zahrnovat všechny náklady zhotovitele související s realizací díla a jeho předání objednateli, tj.: např. veškeré náklady na dopravu spotřebované energie (elektřinu, vodu apod.) ve výši:

bez DPH 1 907 161,37 Kč

**(slovy: jedenmiliondevětsetšedesátjedenakorunačeská
třicetšedmhaléřů)**

III.

V bodě V. Doba plnění, odst. 1, bod Předání díla 23.12.2022 se mění na 31.1.2023 s tím, že k datu 31.12.2022 bude fakturován soupis dosavadních hotových prací.

IV.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel čtyři vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek Smlouvy byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranné nevýhodných podmínek. Dodatek Smlouvy si přečetly, souhlasí s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č.1 v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

V Praze dne 20.12.2022

V Praze

.....
zho

Měněpráce Nad Vyšínkou 7, Praha – sanace objektu

typ pol.	č.položky	Popis	m.j.	množství	jedn.cena	cena celkem	cenová soustava
K	112101102	Odstanění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,000	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč	ÚRS 2021/II
K	184512113	azení průměru kmene do 0,1 m bez balu v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	5 000,00 Kč	10 000,00 Kč	ÚRS 2021/II
	184201112	Výsadba stromu bez balu do jamky v kmene přes 1,8 do 2,5 m v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	800,00 Kč	1 600,00 Kč	ÚRS 2021/II
K	611R32001	Omítka sanační WTA stropů	m2	79,000	1 100,00 Kč	86 900,00 Kč	R-položka
K	612R32002	Omítka sanační WTA stěn	m2	145,000	1 000,00 Kč	145 000,00 Kč	R-položka
K	979R10005	Revize okap.svodu a lapače nečistot vč.podzemní části kanalizace	kpl	2,000	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč	R-položka
K	979R10008	Dmt + zpětná mt technologie kotelny na stěnách a stropu	kpl	1,000	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	R-položka
K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %		79,000	135,00 Kč	10 665,00 Kč	ÚRS 2022/I
K	78013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	145,000	105,00 Kč	15 225,00 Kč	ÚRS 2022/I
K	711131821	Odstanění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	79,000	100,00 Kč	7 900,00 Kč	ÚRS 2022/I
K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	800,00	800,00 Kč	ÚRS 2022/I
K	777121105	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl do 3 mm	m2	-	1 250,00 Kč	106 103,13 Kč	ÚRS 2022/I
K	777511131	Krycí epoxidová stěrka antistatické lité podlahy mechanicky a chemicky odolná	m2	1,000	1 400,00 Kč	118 835,50 Kč	ÚRS 2022/I
		Cena celkem bez DPH				514 028,63 Kč	
		DPH 21%				107 946,01 Kč	
		Cena celkem včetně DPH				621 974,64 Kč	

Vícepráce Nad Vyšínkou 7, Praha -- sanace objektu

typ pol.	č.položky	Popis	m.j.	množství	jedn.cena	cena celkem	cenná soustava	Poznámka
		Dodávka a montáž svodu	bm	3	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč		Současný svod degradovaný
		Dodávka a montáž kanalizační vpusti	kus	1,000	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč		viz. Bod výše
K	311113135	Nosná zeď tj přes 300 do 400 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	5,500	2 380,00 Kč	13 090,00 Kč	ÚRS 2022/I	Změna dle rozhodnutí investora zbourání přístěnku garáže, přístěnek zdegradovaný a
		Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3 prostor garáže	m3	4,000	550,00 Kč	2 200,00 Kč	ÚRS 2022/I	Změna dle rozhodnutí investora zbourání přístěnku garáže, přístěnek zdegradovaný a nefunkční
K	965042141	Bourání střechy přístěnku garáže	komplet	1,000	44 800,00 Kč	44 800,00 Kč	ÚRS 2022/I	Změna dle rozhodnutí investora zbourání přístěnku garáže, přístěnek zdegradovaný a nefunkční
K	612R32002	Omítka sanační WTA stěn tl. Nad 2 do 5 cm	m2	58,000	1 000,00 Kč	58 000,00 Kč	R-položka	Tloušťky omítek místy nad 2 do 5 cm
K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti 4 až 5	m3	43,000	2 200,00 Kč	94 600,00 Kč	ÚRS 2022/II	Ve větších hloubkách kámen, bylo nutné rozbít bouracím kladivem
		Dodávka a montáž drenážní trubky, geotextilie včetně šterkového lože	bm	22	1 800,00 Kč	39 600,00 Kč		Dle rozhodnutí investora pro posílení sanačního efektu
		Injektáž nízkotlakovou metodou siloxanovým krémem. Provedení vtů ve dvou řadách a injektování zdiva.	bm	22	3 960,00 Kč	87 120,00 Kč		Dle rozhodnutí investora pro posílení sanačního efektu
		Cena celkem bez DPH				345 610,00 Kč		
		DPH 21%				72 620,10 Kč		
		Cena celkem včetně DPH				418 430,10 Kč		